СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа
РЯЗАНСКИЙ
РЕШЕНИЕ

14 июня 2016 года №  72/8
О внесении изменений в решение
муниципального Собрания
внутригородского муниципального
образование Рязанское от 22.01.2013 года
№ 14/5 «Об утверждении структуры
администрации муниципального округа
Рязанский в городе Москве»
В соответствии с пунктом 4 статьи 15 Устава муниципального округа Рязанский,  на основании представления главы муниципального округа Рязанский, Совет депутатов муниципального округа Рязанский  решил:
1. Внести изменения в решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образование Рязанское от 22.01.2013 года № 14/5 «Об утверждении структуры администрации муниципального округа Рязанский в городе Москве» изложив приложение к нему согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу  со дня принятия решения.

3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Рязанский проспект» и разместить на официальном сайте муниципального округа Рязанский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу  муниципального округа Рязанский Евсеева А.Д.

Глава муниципального

округа Рязанский

                                                А.Д. Евсеев
Приложение

к решению Совета
депутатов муниципального округа Рязанский
от 14.06.2016  года №  72/8
СТРУКТУРА

аппарата Совета депутатов  муниципального округа  Рязанский в городе Москве

с июня 2016 года

[image: image1]
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АППАРАТ (4 шт. ед.)

Заведующий финансово-экономическим сектором - 1 шт. ед.

Заведующий организационно-правовым сектором  -  1 шт. ед.

Советник по организационно-праздничным мероприятиям  1 шт. ед.

Советник по организационным вопросам 1 шт. ед.